
S L U Ž B E N E N O V I N E 
Broj 8 - Strana 2 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 27. 2. 2025. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo", a primjenjivat
će se od 01.02.2025. godine. 

Broj 02-04-4764-3/25 
13. februara 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nihad Uk, s. r. 
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 99. stav
(8) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u
Kantonu Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj
27/24), Vlada Kantona Sarajevo, na 63. sjednici održanoj
13.02.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRIJEDLOG 

PRAVILNIKA ZA PRIJEM RADNIKA U RADNI ODNOS 
U OSNOVNIM I SREDNJIM ŠKOLAMA KAO JAVNIM

USTANOVAMA NA PODRUČJU KANTONA
SARAJEVO 

Član 1. 
Daje se saglasnost Ministarstvu za odgoj i obrazovanje 

Kantona Sarajevo na prijedlog Pravilnika za prijem radnika u 
radni odnos u osnovnim i srednjim školama kao javnim
ustanovama na području Kantona Sarajevo. 

Član 2. 
Zadužuje se Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona

Sarajevo da Pravilnik za prijem radnika u radni odnos u 
osnovnim i srednjim školama kao javnim ustanovama na
području Kantona Sarajevo objavi u "Službenim novinama
Kantona Sarajevo". 

Član 3. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-4764-4/25 
13. februara 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nihad Uk, s. r. 
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 
tačkom 1. Zaključka Vlade Kantona Sarajevo broj 02-04-
55334-26/24 od 30.12.2024. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 
na 63. sjednici održanoj 13.02.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI MINISTARSTVU ZA RAD, 

SOCIJALNU POLITIKU, RASELJENA LICA I 
IZBJEGLICE KANTONA SARAJEVO ZA POPUNU 

UPRAŽNJENIH RADNIH MJESTA 

Član 1. 
Daje se saglasnost Ministarstvu za rad, socijalnu politiku, 

raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo za popunu 
upražnjenih radnih mjesta: 

- Stručni saradnik za pravne poslove - jedan (1) 
izvršilac na neodređeno vrijeme i 

- Viši referent za finansije - jedan (1) izvršilac na 
određeno vrijeme do povratka odsutnog
namještenika sa trudničkog bolovanja. 

Član 2. 
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo za rad,

socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo. 
Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-4764-5/25 
13. februara 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nihad Uk, s. r. 
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 11. stav
(1) Odluke o uslovima i načinu polaganja ispita za eksperte iz
oblasti javnih nabavki ("Službene novine Kantona Sarajevo",
broj 44/20), Vlada Kantona Sarajevo, na 63. sjednici održanoj
13.02.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O USVAJANJU LISTE EKSPERATA IZ OBLASTI 
POZNAVANJA PROPISA IZ OBLASTI JAVNIH 

NABAVKI I LISTE EKSPERATA KOJI POSJEDUJU 
STRUČNO ZNANJE IZ OBLASTI KOJE MOGU BITI

PREDMET JAVNE NABAVKE 

Član 1. 
Usvajaju se Lista eksperata iz oblasti poznavanja propisa 

iz oblasti javnih nabavki i Lista eksperata koji posjeduju 
stručno znanje iz oblasti koje mogu biti predmet javne nabavke,
koje čine sastavni dio ove odluke. 

Član 2. 
Ured za borbu protiv korupcije Kantona Sarajevo objavit 

će Listu eksperata iz oblasti poznavanja propisa iz oblasti 
javnih nabavki i Listu eksperata koji posjeduju stručno znanje
iz oblasti koje mogu biti predmet javne nabavke na svojoj web 
stranici. 

Član 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-4764-6/25 
13. februara 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nihad Uk, s. r. 
 

LISTA EKSPERATA JAVNIH NABAVKI 
Lista eksperata iz oblasti poznavanja propisa iz oblasti 
javnih nabavki 

R. br. Ime i prezime 
1. Amra Okić 
2. Mirsad Sirbubalo 
3. Azra Sipović 
4. Emir Vuković 
5. Tijana Bajrić 
6. Azra Mešanović-Riđić 
7. Tarik Hadžimejlić 
8. Bisera Kobiljak 
9. Tea Teskeredžić 
10. Neža Đapo 
11. Damira Mujčinović 
12. Naida Ajanović 


